（第１号様式）
文 書 番 号令和 年 月 日奈良県知事 殿 住 所改良区名代表者氏名

令和 年度大和平野受益地情報

利活用推進事業費補助金交付申請書

令和 年度における大和平野受益地情報利活用推進事業費について、補助金円を交付されたく、奈良県補助金等交付規則第３条及び大和平野受益地情報利活用推進事業費補助金交付要綱第３条の規定により関係書類を添えて申請します。
添付書類１．事 業 計 画 書 （別 紙 １）２．収 支 予 算 書 （別 紙 ２）

（第２号様式）
文 書 番 号令和 年 月 日奈良県知事 殿 住 所改良区名代表者氏名

令和 年度大和平野受益地情報利活用

推 進 事 業 費 補 助 金 変 更 交 付 申 請 書

令和 年 月 日付け奈良県指令農振第 号で補助指令を受けた大和平野受益地情報利活用推進事業費補助金について、下記のとおり変更したいので大和平野受益地情報利活用推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。 記補 助 指 令 額 円変更交付申請額 円
添付書類１．事 業 計 画 書 （別 紙 １）２．収 支 予 算 書 （別 紙 ２）３．変 更 理 由 書

（第３号様式）
文 書 番 号令和 年 月 日奈良県知事 殿 住 所改良区名代表者氏名

事 業 完 了 報 告 書

令和 年 月 日付け奈良県指令農振第 号で補助指令を受けた大和平野受益地情報利活用推進事業費補助金について、事業が完了しましたので大和平野受益地情報利活用推進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。
添付書類１．事 業 実 績 書 （別 紙 ３）２．収 支 精 算 書 （別 紙 ４）

（第４号様式）
令和 年度大和平野受益地情報

利活用推進事業費補助金交付請求書

一 金 円也補助金交付指令額 円今回 請 求 額 円但し、令和 年 月 日付奈良県指令農振第 号で補助の指令を受けました大和平野受益地情報利活用推進事業費補助金。上記のとおり、補助金を交付されたく請求します。
令和 年 月 日

奈良県知事 殿
住 所改良区名代表者氏名

（第５号様式）

遂 行 状 況 報 告 書

文 書 番 号

年 月 日

奈良県知事 殿

住 所

事業主体

代 表 者

大和平野受益地情報利活用推進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

事業名

地区名 年度 費目 予算額（円） 出来高（円） 進捗率 備考

Ａ Ｂ Ｂ/Ａ(％) （発注予定時期、設計額、入札日、繰越予定額）

事業費

事務費

計

事業費

事務費

計

（別紙１）
令 和 年 度 事 業 計 画 書

１. 事業の概要

２. 事業の内容項 目 内 容

（別紙２）
収 支 予 算 書

１. 収入の部科 目 本年度予算額 前年度予算額 差引増減額 摘 要

計
２. 支出の部科 目 本年度予算額 前年度予算額 差引増減額 摘 要

計

（別紙３）
令和 年度 事 業 実 績 書

１. 事業の概要

２. 事業の内容項 目 内 容

（別紙４）
収 支 精 算 書

１. 収入の部科 目 本年度精算額 本年度予算額 差引増減額 摘 要

計
２. 支出の部科 目 本年度精算額 本年度予算額 差引増減額 摘 要

計